
 
 

                   Nr sprawy 80.272.258.2024 

 

1|S t r o n a  

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 

 

 

 

Kraków, dnia 2 września 2024 r. 

 

Do wszystkich potencjalnych wykonawców 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, zgodnie z art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze 

zm.), na wyłonienie Wykonawcy w zakresie wykonania robót  modernizacji instalacji wody 

dejonizowanej klasy pierwszej budynku Małopolskie Centrum Biotechnologii UJ(MCB), 

zlokalizowanych przy ul. Gronostajowej 7A w Krakowie. 

 

Pytania i odpowiedzi do SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi w postępowaniu 

prowadzonym na wyżej opisany zakres przedmiotowy: 

 

Pytanie 6 : 

Przełączenie pomiędzy stacją starą i nową ma odbywać się automatycznie wg wytycznych w 

przetargu. Koszt takiego rozwiązania to 35 tyś zł netto. Czy na pewno przełączenie ma odbywać 

się automatycznie? 

 
Odpowiedź 6:  

Zamawiający informuje, ze przełączanie pomiędzy starą i nową stacją ma się odbywać 

mechanicznie, przy pomocy zaprojektowanych zaworów na by-passie. 

 

Pytanie 7 : 

Podany czas realizacji to 60 dni od podpisania umowy. Czy można przedłużyć czas realizacji 

na 90 dni od podpisania umowy? 

 
Odpowiedź 7:  

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 8 : 

Wg SIWZ na budowie każdego dnia ma być kierownik robót z uprawnieniami od instalacji oraz 

kierownik robót z uprawnieniami elektrycznymi. Koszt jednego kierownika to 15 tyś zł netto/miesiąc. 

Prace będą prowadzone przez 3 miesiące co daje dodatkowe 120 tyś zł (razem z ZUS itd) dla 

kierowników, którzy będą patrzeć. Pytanie: Czy można wskazać kierowników do nadzoru, którzy 

odbiorą tylko prace po zakończeniu prac, bez konieczności przebywania na placu robót w cyklu 

codziennym? 

Odpowiedź 8:  

Zmawiający informuje, że Wykonawca błędnie odczytuje treść projektowanych postanowień 

umowy uważając że, wymóg dotyczy dwóch kierowników. Zamawiający wskazuje iż, wymóg 

dotyczy jedynie kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych i wodociągowych bez 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


 
 

                   Nr sprawy 80.272.258.2024 

 

2|S t r o n a  

ograniczeń wskazanego w treści § 3 ust. 3 Umowy. Zamawiający podtrzymuje wymóg wskazany 

w treści SWZ. Jednocześnie Zamawiający precyzuje zapis § 3 ust. 3 Umowy poprzez dodanie lit. a 

oraz poprawę form gramatycznych. Wcześniej wskazany ustęp Umowy otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„ Strony ustalają, że przedstawicielami Wykonawcy w toku realizacji umowy będą: 

a) kierownik robót posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych i wodociągowych bez ograniczeń. oraz 

doświadczenie w kierowaniu co najmniej trzema robotami budowlanymi w rozumieniu pr. bud. w 

zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom……….    Kierownik robót będzie obecny 

osobiście w trakcie realizacji prac przez minimum 6 godzin dziennie w dni robocze; 

b) kierownik robót posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz 

doświadczenie w kierowaniu co najmniej trzema robotami budowlanymi w rozumieniu pr. bud. w 

zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom…………..” 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter wpłynęły na 

konieczność zmiany terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający dokonał 

zmiany ogłoszenia o zamówieniu a tym samym dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

Nowy termin składania ofert 10.09.2024 r. godz. 09:00 

Nowy termin otwarcia ofert 10.09.2024 r. godz. 10:00 

Nowy termin związania ofertą do dnia 09.10.2024 r. (włącznie)  

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Jerzy Wordliczek 

 

 

 

 

 


